[bookmark: _GoBack]Sakarya Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü'nce 
10/11/2014 Tarihinde Yapılan 23367 Duyuru Nolu Öğretim Görevlisi Giriş Sınavı Sonuçlan 
Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Naklen veya Açıktan yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına 
İlişkin Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik uyarınca Üniversitemizin birimlerinde istihdam edilmek üzere 10.11.2014 tarihinde yapılan 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi Öğretim Görevlisi (2 adet) Giriş Sınavı aynı yönetmeliğin 12. maddesi uyarınca yapılan değerlendirme sonuçları; başarı sıralamasına göre adaylar aşağıda belirtilmiştir. 

	
	
	
	ALES 
	Ales Puanı 
	Lisans 
	Lisans Mez. 
	Giriş Sınav 
	Giriş Sınav 
	Toplam 
	*Sınav 

	SNo: 
	Adı 
	Soyadı 
	PUANı 
	*%35 
	Mez. Notu 
	Notu * %30 
	Puanı 
	Puanı* %35 
	Puanı 
	Sonucu 

	1 
	ZEYNEP
	BOSTANCIOĞLU
	78.76621
	27.5682
	67.33
	20.199
	64
	22.4
	70.1672
	Başarılı

	2 
	ÖZLEM
	BOZYER
	71.68871
	25.0911
	81.33
	24.399
	54
	18.9
	68.3901
	Başarısız

	3
	BEHÇET
	KALDIK
	79.89091
	27.9618
	73.60
	22.080
	45
	15.75
	65.7918
	Başarısız

	4
	ZEHRA
	SEVİM
	79.98172
	27.9936
	84.13
	25.239
	34
	11.9
	65.1326
	Başarısız

	5
	CELAL
	ALTIN
	76.58441
	26.8045
	77.36
	23.208
	42
	14.7
	64.7125
	Başarısız

	6
	SAMET
	ÜNLÜ
	77.12531
	26.9939
	84.83
	25.449
	31
	10.85
	63.2929
	Başarısız

	7
	GÖZDE
	KARTAL
	76.38958
	26.7364
	72.93
	21.879
	34
	11.9
	60.5154
	Başarısız

	8
	MEHMET
	ATİK
	72.38501
	25.3348
	74.47
	22.341
	35
	12.25
	59.9258
	Başarısız

	9
	HÜSEYİN
	KARA
	71.37560
	24.9815
	72.93
	21.879
	37
	12.95
	59.8105
	Başarısız

	10
	HASAN
	HACIOĞLU
	79.46832
	27.8139
	72
	21.600
	24
	8.4
	57.8139
	Başarısız

	11
	CENGİZ 
	ACAR
	77.34852
	27.0720
	70.36
	21.108
	18
	6.3
	54.48
	Başarısız

	12
	RESUL
	TAŞÇI
	71.71266
	25.0994
	64.53
	19.359
	14
	4.9
	49.3584
	Başarısız

	13
	ESİN
	SEZGİN
	70.30518
	24.6068
	78.76
	23.628
	Girmedi
	
	
	Başarısız

	14
	HASAN
	ÇELİK
	74.00823
	25.9029
	74.33
	22.299
	Girmedi
	
	
	Başarısız

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	






SINAV JÜRİ BASKANI 


ÜYE 



ÜYE (RAPORTÖR) 

PROF.DR.MUSTAFA ARSLAN               DOÇ.DR.ABDULLAH TAŞKESEN		      YRD.DOÇ.DR.SUAT KOL   




NOT: * Bu sütuna Başarılı/Başarısız ifadeleri yazılacaktır. 

